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Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının Genel Amaçları;

TED Üsküdar Koleji İlkokulu Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programının genel amacı; Milli Eğitim

Bakanlığı İlkokul Görsel Dersleri öğretim programları hedefleri doğrultusunda öğrencilerin Görsel

Sanatları sevmesi, anlaması, sanat yoluyla kreatif düşünce, teknikler, sanat eseri tanıma, yorumlama,

beyin fırtınası, paylaşım ve sorumluluk duygularını geliştirir. Öğrencilerimizin başta kendi kültürümüz

ve diğer kültürler ile bütünleşmesini sağlayan birikimine sahip olmalarını ve Atatürk’ün Türk

milletinin Sanat alanında gelişmesine ilişkin görüşlerini kavramasını sağlamaktır.

TED Üsküdar Koleji “İlkokul” Programını Tamamlayan Öğrenciler;

✔ Görsel okuryazarlık, algı ve estetik bilincine sahip,

✔ Görsel sanatlar alanındaki temel kavram ve uygulamalar konusunda bilgi, beceri ve anlayışa

sahip,

✔ Görsel sanatlar ile ilgili tartışmalara etkin olarak katılan ve bu tartışmaları değerlendiren,

✔ Görsel sanatların doğası ve kökenini inceleyen, değerini sorgulayan,

✔ Güncel kültür-sanat nesnelerini/tasarımlarını bilinçli olarak izleyen,

✔ Kendi kültürü ile diğer kültürlere ait kültürel mirasın değerini anlayan ve onları koruyan,

✔ Görsel sanat çalışmalarında bilgi, malzeme, beceri, teknik ile teknolojiyi etkin ve güvenli bir

şekilde kullanarak düşüncelerini ifade eden,

✔ Görsel Sanatları diğer disiplinlerle ilişkilendiren,

✔ Sanat alanında etik davranış gösteren,

✔ Sanat alanıyla ilgili meslekleri tanıyan,

✔ Görsel Sanatları öğrenmeye ve uygulamaya istekli bireyler yetiştirmektir.
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Görsel Sanatlar Dersi Beklentileri;

✔ Sanatı ve doğayı seven insan haklarına saygılı, milli ve manevi değerleri evrensel bir bakış açısı

ile değerlendirebilen bir kişiliğe sahip olması,

✔ Sanat yapıtlarını, betimleme, çözümleme, yorumlama ve yargılama yöntemleri ile inceleyerek

değerlendirilmesi.

✔ İş sağlığı ve güvenliğine yönelik önlemler alınmasının öneminin kavranması amaçlanmaktadır.

Uygulanacak Etkinlikler

✔ Sanat eleştirisi ve estetik,

✔ Kültürel miras,

✔ Görsel sanatlarda biçimlendirme çalışmaları.

Ölçme ve Değerlendirme (4. Sınıflar İçin);

Her dönem 1 ürün dosyası notu, 2 ders içi performans notu verilir.

✔ Performans notları etkin katılım üzerinden, takip çizelgeleri tutularak değerlendirilir.

✔ Ürün dosyası notu süreç takibi üzerinden yapılır.

Müzik Dersi İçin Gerekli Malzemeler ve Kaynaklar;

✔ Resim defteri,

✔ Farklı boya ve malzemeleri,

✔ Sınıflarımızdaki demirbaş ders malzemeleri,

✔ Sanal müzeler,

Sağlıklı, mutlu ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olmasını dileriz.

Uygulamalı Dersler Bölümü
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